БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

от 04 июня 2020 г.                       № 126/373-4

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан, членам участковых избирательных комиссий с № 515 по

№ 555 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила:

1.Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

производиться на основании сведений о фактически отработанном в комиссии времени:

- членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за

июнь, июль 2020 года единовременно в срок до  05 июля 2020 г.;

- членам участковой избирательной комиссии с № 515 - № 555 с правом решающего

голоса за июнь, июль 2020 года единовременно в срок до 05 июля 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан  В.А.Старостина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии              О.А. Авинова

МП